
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 285/2020. (V.29.) határozata 

a Szekszárdi 2. Számú Óvoda-Bölcsőde alapító okiratának módosításáról 
  

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt arról, hogy: 
 

1. a Szekszárdi 2. Számú Óvoda-Bölcsőde 2020. szeptember 1. napjától tervezett 
átszervezésével és alapító okiratának módosításával egyetért, azt támogatja; 
 

  Határidő:  2020. május 29. 
  Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a jegyzőt, hogy a határozatot juttassa el a Szekszárd-Szedres-Medina 
Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanács elnökének. 

 
  Határidő:  2020. május 29. 
  Felelős:  dr. Molnár Kata jegyző 
 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. május 29. 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
  

Radványi Petra 
           testületi referens 

 
 

 
 

  



2 

 

A határozatról értesül:  

 dr. Horváth Annamária oktatási referens 


